
 

 

UCHWAŁA NR LVII.713.2022 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 29 czerwca 2022r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Nadarzyn 

prawa własności nieruchomości 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r.,  poz. 559, 583, 1005, 1079 ) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, 815) Rada  

Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Nadarzyn prawa 

własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

ewidencyjna nr 35/2 o pow. 0,1278 ha, położonej w obrębie Szamoty, gminie Nadarzyn, 

dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi Księgę Wieczystą Nr 

WA1P/00123248/5.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


